Hodiat fili mi. Indica mihi ubi sis  
 fili mi et venia ad te, vel tu redi ad  
 me: parce mihi hac vice: quia nunquam  
 amplius pertingeret mihi ut te custo-  
 dia negligenter. Nunquam aliquid of-  
 fensa feci tibi fili mi. Propter quam  
 causa recessisti a me. O fili mi  
 ne tardes venire ad me. Nunquam ex  
 quo natus es sine te fui comedi vel  
 dormivi: nisi nunc solimodo: sine  
 te at sum: et nescio quare hoc factum  
 sit. Et scis quia tu es spes mea: vita  
 mea: et omne bonum meum: et sine te non  
 possum esse. Indica mihi ergo ubi  
 nunc es: et quomodo valeam te invenire?  
 Talibus et similibus dicebat mater per se ro-  
 tam nocte angustiabar super dilectum  
 filium suo. Mane vero sequenti domum  
 exeuntes querebant eum per circumstan-  
 tia loca. Nam per plures vias pate-  
 bat reditus: sicut quod de senis vellet  
 ire pisas: ire posset per podium boniti  
 per colle aliamque loca. Magne igitur se-  
 quenti circumcundo ibat per alias vias  
 querentes eum inter cognatos et no-  
 tos. Quo tunc etiam non inuenit ma-  
 ter quasi sine spe anxiebat nec pore-  
 rat solari. Tertio die redeuntes in  
 hierusalem inuenit eum in templo sede-  
 re in medio doctorum. Tunc ipsa qua-  
 si reuiviscens exilarata genuflexit:  
 et cum lacrymis gratias egit. Puer autem  
 videns matrem venit ad eam: quem ipsa  
 inter brachia suscipiens: stringensque  
 et deosculans dulciter: ponit vultum  
 ad vultum: et eum in gremio suo ali-  
 quantulū reposuit: et sic cum eo requie-  
 vit. Neque enim tunc loquere poterat  
 digne potuisset. Postea respiciens  
 eum dixit ei. Fili quid fecisti nobis sic?  
 Ego per totum dolentes querebam  
 te? At ille dixit. Quid est quod me que-  
 ratis? Nesciebatis quia in his quae pa-

tris mei sunt: oportet me esse? At il-  
 li non intellexerat. Dixit ergo illi mater.  
 Quid quod redcamus in domum nostram?  
 Nonne vis venire nobiscum? At ille  
 respondit. Ego faciam quod placuerit vobis.  
 Et rediit cum eis Nazareth. Vidisti  
 ergo afflictionem matris in dicto nego-  
 cio. Sed quid fecit ille puer in illo tri-  
 duo. Considera eum et attende quomodo se re-  
 cumbit ad hospitale pauperum: cum ve-  
 recundia se perit hospitari. Tunc  
 ibidem comedit puer Iesus cum pau-  
 peribus. Considera etiam eum sedentem in-  
 ter doctores vultu placito sapienter  
 et reuerenter: et audiebat et interroga-  
 bat eos quasi ignorans: quod ex humi-  
 litate sciebat: et ne ipsi verecunda-  
 rentur super mirabilibus responsis eius  
 potes autem in predictis tria conside-  
 rare valde notabilia. Primum est quod  
 quod vult deo adherere non debet inter  
 sanguineos perferari: sed ab eis re-  
 cedere. Nonne puer Iesus dimisit  
 dulcissimam matrem cum patris oculis  
 intendere voluit? Et postea quasi  
 inter cognatos et notos non fuit  
 inuenitus. Secundum quod quod spiritus vivit non  
 miret si aliqui in mente arida remanent  
 te videt sicut derelictum se esse a deo  
 cum hoc etiam mater christi pertigerit. Non  
 ergo mente tabescat. Sed diligenter eum que-  
 rat per continuū exercitium spiritus in sacris  
 meditationibus: in bonis operibus per-  
 stendo: et reinueniet eum. Tertium est:  
 quod non debet esse quasi proprii sensus aut  
 proprii voluntatis. Nam cum dominus Je-  
 sus dixisset quod oportebat eum patris  
 operibus intendere: mutavit consilium  
 sequendo voluntatem matris: et recessit  
 cum ea et cum nutricio suo Ioseph:  
 et erat subditus eis. In quo mira-  
 ri potes eius humilitatem. Nec sunt  
 de textu Anselmi. Et hinc etiam: id est